

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Departamento de Compras e Licitações
Registro de Preços Eletrônico - 19/2021

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	SERVIÇO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, COM PESO OPERACIONAL MÍNIMO DE 21.000KG COM CAPACIDADE DE CONCHA COROADA DE NO MÍNIMO 1,20M³ . EQUIPADA COM RASTREAMENTO E MONITORAMENTO ELETRÔNICO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Hora
Valor Referência	310,44
Valor Final:	268,00
Valor Total:	134.000,00
Adjudicado em:	02/06/2021 - 09:43:25
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	TRANS MAESTRI LTDA (09.367.994/0001-53)
Modelo:	N/C
Item:	0002
Descrição:	SERVIÇO DE TRATOR SOBRE ESTEIRAS, COM NO MÍNIMO 14.000KG, COM COMANDO HIDRÁULICO, ESCARIFICADOR TRASEIRO, LÂMINA MÍNIMA DE 2900MM. EQUIPADA COM RASTREAMENTO E MONITORAMENTO ELETRÔNICO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Hora
Valor Referência	315,00
Valor Final:	283,00
Valor Total:	141.500,00
Adjudicado em:	02/06/2021 - 09:43:25
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda (02.423.263/0001-39)
Modelo:	N/C
Item:	0003
Descrição:	SERVIÇO DE ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO DE SOLO COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 110HP, MOTORES E CILINDROS TRACIONADOS, CILINDRO COMPACTADOR TIPO LISO, COM LARGURA MÍNIMA DE 2100MM, PESO OPERACIONAL MÍNIMO DE 10.500KG. EQUIPADA COM RASTREAMENTO E MONITORAMENTO ELETRÔNICO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Hora
Valor Referência	240,00
Valor Final:	214,00
Valor Total:	107.000,00
Adjudicado em:	02/06/2021 - 09:43:25
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	RODRIGO ADILIO CABRAL (37.237.688/0001-38)
Modelo:	N/C
Item:	0004
Descrição:	SERVIÇO DE ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO DE SOLO COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 110HP, MOTORES E CILINDROS TRACIONADOS, CILINDRO COMPACTADOR TIPO LISO, COM LARGURA MÍNIMA DE 2100MM, PESO OPERACIONAL MÍNIMO DE 10.500KG. EQUIPADA COM RASTREAMENTO E MONITORAMENTO ELETRÔNICO.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Hora
Valor Referência	240,00
Valor Final:	214,00
Valor Total:	107.000,00
Adjudicado em:	02/06/2021 - 09:43:25
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	RODRIGO ADILIO CABRAL (37.237.688/0001-38)
Modelo:	N/C
Item:	0005
Descrição:	SERVIÇO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, COM PESO OPERACIONAL MÍNIMO DE 20.000KG, COM ROMPEDOR HIDRÁULICO ACOPLADO, COM ENERGIA MÍNIMA POR GOLPE DE 3.200 JOULES, COM FREQUÊNCIA DE 350 A 650 GOLPES POR MINUTO. EQUIPADA COM RASTREAMENTO E MONITORAMENTO ELETRÔNICO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Hora
Valor Referência	500,00
Valor Final:	470,00
Valor Total:	141.000,00
Adjudicado em:	02/06/2021 - 09:43:25
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	TRANS MAESTRI LTDA (09.367.994/0001-53)
Modelo:	N/C

Item:	0006
Descrição:	SERVIÇO DE TRANSPORTE COM CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE TRAÇADO, COM PBT TOTAL HOMOLOGADO MÍNIMO DE 23.000KG. EQUIPADA COM RASTREAMENTO E MONITORAMENTO ELETRÔNICO
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Quilômetro
Valor Referência	6,85
Valor Final:	6,72
Valor Total:	80.640,00
Adjudicado em:	02/06/2021 - 09:43:25
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	Construos Construtora LTDA (37.368.291/0001-85)
Modelo:	N/C
Item:	0007
Descrição:	SERVIÇO DE TRANSPORTE COM CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE TRAÇADO, COM PBT TOTAL HOMOLOGADO MÍNIMO DE 23.000KG. EQUIPADA COM RASTREAMENTO E MONITORAMENTO ELETRÔNICO.
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Quilômetro
Valor Referência	6,85
Valor Final:	6,72
Valor Total:	80.640,00
Adjudicado em:	02/06/2021 - 09:43:25
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	Construos Construtora LTDA (37.368.291/0001-85)
Modelo:	N/C
Item:	0008
Descrição:	SERVIÇO DE TRANSPORTE COM CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE TRAÇADO, COM PBT TOTAL HOMOLOGADO MÍNIMO DE 23.000KG. EQUIPADA COM RASTREAMENTO E MONITORAMENTO ELETRÔNICO
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Quilômetro
Valor Referência	6,85
Valor Final:	6,72
Valor Total:	80.640,00
Adjudicado em:	02/06/2021 - 09:43:25
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	Construos Construtora LTDA (37.368.291/0001-85)
Modelo:	N/C
Item:	0009
Descrição:	SERVIÇO DE TRANSPORTE COM CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE TRAÇADO COM PBT TOTAL HOMOLOGADO MÍNIMO DE 23.000KG. EQUIPADA COM RASTREAMENTO E MONITORAMENTO ELETRÔNICO
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Quilômetro
Valor Referência	6,85
Valor Final:	6,82
Valor Total:	81.840,00
Adjudicado em:	02/06/2021 - 09:43:25
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	Construos Construtora LTDA (37.368.291/0001-85)
Modelo:	N/C

Marcel Benites da Rosa Ibaldo

Pregoeiro